КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
  Р Е Ш Е Н И Е
от 15.10.2020 № 37/176
пгт Нижнеивкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы четвертого созыва от 19.06.2017 № 37/182

В соответствии с пунктами 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решения Нижнеивкинской поселковой Думы от 19.06.2017 № 37/182, статьей 23 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва РЕШИЛА:
1.Исключить из приложения к Положению о порядке формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области Кировской, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2.Решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 27.02.2019 № 19/91 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Нижнеивкинского городского поселения, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и пользование на долгосрочный период субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Нижнеивкинской
поселковой Думы                                                                                      А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                           О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                                      А.Р. Закиева

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                               В.С. Сморкалова

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образование Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
	банно-прачечный комбинат
	Кировская область, Куменский район, пгт. Нижнеивкино, ул. Кленовая, д. 11
	484,1 кв.м.
	для эксплуатации общественной бани
	кирпичное одноэтажное здание, год постройки - 1979.

__________________________